Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

o and S sina S 35 S s i,

2 S oS (S dma B gl o g s el S il S ama O A

3 Ul Sl Sz b e ¢SV 2 0 S Dl S 15 IS (e nige 053,

e J‘)ét‘iﬁilscsju‘i")scsﬁu“sa)‘;ﬁ-

o s o 058 0 SISl ) (S alg e Al (e 38 G jumn e 5 e,

) G O S (e Sl s (S (slelsa,

bt o S 80 s pend (S ana,

O (S gl o

= pdad ) sl b

0 S) e masio s

o5 (R g K2 gl S iy () g Gsialuae (0 S,

U U e s (e oS Ssiog 38,

oo B s (e 5 S s e,

163 iy i slalina (e Siog 32

e s s

Answers Choice

A 5
u.ud
PFS
ok

L
€
sl
wised
we

BBYES
D

BBt
BB TS

SOl e Juje & pas

B R R
S8 2l e s & puas
SS Al e 05 )y s

D&Y o )
G o g
~sll o ) gus
Oee Jleysm

OR o2
O o
O o
0N el

JolS. et
UJ:‘ ol

U}e J\é J.A

L ple o

75

129
200
286

Lol e
_Gaajn\.a
LS Ol
LSS

K cld o
\S s
K5 e
S1a e

S
BEEES

i o9 )&
Ssfiog )

72
8 a
Qa
10 »

DG o pme
Aadall o) g
sl o) s

D. daill o) s

OWP DOWP DOWP DOWP DOWP U0UP U0Wr U0UP UOmP U0Wr DOWP U0WP 00w

A S8 sl )

C. S ysmsp
D. Salls (sl 5 S



16

17

18

19

20

= S S illae (S alug ale d o cpall 2& Jguy S Gl sl A,

o B (S QB o e e sl o) g

el msy S il o s

252 JO6 sl o s

L ol Sl S8 o ALald 1S o 58 S8 aSlod (e Spifo 36,

w >

o

DOm> DOW

DOm> TOW

@l e b

L i e g IS

I s (S gane

A Osibse

S e

ASBhall o g
NS

dgiall s ) g

R NI )
y Saaleygie
2 S e

NPT
o sy

doe suen



